

کسب جایگاه سوم اسکواش باز خوزستانی در مسابقات بین المللی یزد جوانیور



چهارمین دوره مسابقات بین المللی اسکواش یزد جوانیور در بخش دختران و پسران با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، چهارمین دوره مسابقات بین المللی اسکواش یزد جوانیور (جام دشت نیوز)، در بخش دختران و پسران با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. امیرحسین رضازاده بازیکن رده سنی کمتر از ۱۹ سال خوزستان در این مسابقات بر سکوی سوم ایستاد این دوره از مسابقات به مدت چهار روز به میزبانی یزد برگزار شد.

دختران فارس نایب قهرمان لیگ واترپلو کشور شدند



تیم‌های هیئت ورزش‌های آبی استان‌های قزوین، فارس و آذربایجان غربی به ترتیب اول تا سوم شدند.

لیگ واترپلو دختران زیر ۱۴ سال کشور با قهرمانی تیم قزوین و نایب قهرمانی فارس پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دور برگشت لیگ واترپلو دختران زیر ۱۴ سال از دهم بهمن ماه به میزبانی هیئت ورزش‌های آبی استان قزوین و رقابت تیم‌های، موج ایرانیان، هیئت‌های ورزش‌های آبی استان‌های قزوین، آذربایجان غربی و فارس برگزار شد. دور رفت این رقابت‌ها به میزبانی هیئت ورزش‌های آبی استان فارس در شیراز برگزار شده بود و تیم‌های قزوین، فارس، موج ایرانیان و آذربایجان غربی در جایگاه اول تا چهارم قرار گرفت بودند. این رقابت‌ها بصورت دوره‌ای برگزار شد و در پایان دور برگشت

ورزشکار شیرازی بر سکوی سوم موتور کراس قهرمانی کشور



مرتضی آشکار از استان فارس به مقام سوم راند پنجم مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، آخرین مرحله از ۵ راند مسابقات موتور کراس کشور به مدت سه روز در استان بوشهر برگزار شد. مرتضی آشکار نماینده شیرازی تیم موتورکراس استان فارس در کلاس ۲۵۰ سی سی بزرگسالان بر سکوی سوم ایستاد. نفرات برتر گروه آقایان راند پنجم موتور کراس قهرمانی کشور در پیست ساحلی بندرگاه بوشهر به شرح ذیل می‌باشد:

مقام اول: امیر حسین رستگار از تهران
مقام دوم: کیان توکلی از تهران
مقام سوم: رضا ستاری از بوشهر

کلاس ۶۵ سی سی آقایان
مقام اول: عرفان مجبلی از تهران
مقام دوم: علی امینی از اصفهان
مقام سوم: آرمن توکلی از تهران

کلاس ۸۵ سی سی آقایان
مقام اول: عرشا حبیبی تهران
مقام دوم: رایان عباسی از خوزستان
مقام سوم: مجید مزارعی از بوشهر

کلاس ۲۵۰ سی سی جوانان
مقام اول: پیمان گلزاده از تهران

موفقیت بانوان بوشهری در مرحله پنجم موتور کراس قهرمانی کشور



مرحله پنجم موتور کراس قهرمانی کشور در بخش بانوان در پیست موتورسواری بندر گاه بوشهر در کلاس‌های مختلف برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این رقابتها در کلاس ۵۰ سی سی بانوان؛ هانیه فتاحی از بوشهر، ایلاز برهانی از اصفهان و غزل عباس زاده از بوشهر اول تا سوم شدند. بهار عباسی از تهران، نیایش زارعی از بوشهر و آیلاز ابوالقاسم طاده از آذربایجان شرقی عناوین اول تا سوم شد و، مهسا احمدزاده و زهرا

تیم نفت و گاز پارس جم قهرمان مسابقات لیگ تنیس استان بوشهر شد



تیم نفت و گاز پارس جم قهرمانی مسابقات لیگ تنیس آقایان گرامی‌داشت دهه مبارکه فجر را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ لیگ تنیس استان با حضور ۱۰ تیم در دو گروه به مدت چهار روز به میزبانی شهر بوشهر در مجموعه ناکو برگزار شد که با صعود تیم‌های لیان پارس و بهره‌برداری نیروگاه از گروه الف و تیم‌های نفت و گاز پارس و باشگاه ناکو از گروه ب، همراه شد. مرحله نیمه نهایی مسابقات برگزار شد که در پایان با پیروزی تیم‌های

تیم گلسا پوش یزد قهرمان مسابقات جام ستارگان فوتوالی کشور در بوشهر شد



ششمین دوره مسابقات فوتوالی جام ستارگان کشور که به میزبانی کمیته فوتوالی و با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان و هیئت ورزش‌های روستایی و بومی و محلی استان در کنار ساحل نیلگون خلیج همیشه تا ابد پارس بوشهر با شرکت ۸ تیم از ستارگان فوتوالی کشور در قالب تیم‌های مختلف برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پس از رقابت‌های دیدنی و جذابی که برگزار شد چهار تیم به مرحله پایانی راه یافتند: تیم گلسا پوش یزد، پارس جنوبی، خراسان شمالی و آذرخس کرمان

در دیدار نیمه نهایی بازی اول تیم پارس جنوبی به مصاف تیم کرمان رفت که نتوانست با اقتدار و در دو گیم، تیم خوب کرمان را شکست دهد و به مرحله فینال راه پیدا کند. در بازی دوم تیم گلسا پوش یزد در مقابل خراسان شمالی صف آرایی کرد که تیم گلسا پوش یزد، در دو گیم پیاپی پیروز میدان گردد. دیدار رده‌نهایی دو تیم خراسان شمالی با تیم کرمان برگزار کردند که تیم خراسان شمالی پیروز میدان شد و به مقام سوم دست پیدا کرد. در بازی فینال دو تیم خوب پارس جنوبی که از بازیکنان ملی‌پوش

حوادث

معمای ناپدید شدن راننده، با دستگیری باجناق او حل شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: تیزبینی کارآگاهان پلیس، راز مفقود شدن راننده ۳۶ ساله پراید با اعتراف باجناق ۴۰ ساله‌اش به قتل وی، پس از ۳ روز برملا کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در نهم بهمن ماه سال جاری، در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر مفقودی فردی ۳۶ ساله و پیدایش خودرو وی در حاشیه یکی از محروهای فرعی شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: تحقیقات اولیه گویای آن بود که فرد مفقود شده پس از رساندن ۲ نفر از بستگانش به مقصد یکی از بخش‌های تابعه شهرستان، به منزل مراجعت نموده و خودرو وی به صورت رها شده، در حاشیه جاده کشف می‌گردد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا افزود: پس از بررسی تخصصی محل‌های تردد راننده، انگشت اتهام پلیس به سمت باجناق وی نشانه رفت که در آخرین سفر، همراهش بوده است. سرهنگ آراوند به دستگیری باجناق ۴۰ ساله اشاره کرد و گفت: متهم که در ابتدا از وضعیت فرد مفقودی، اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، در مواجهه با مدارک جمع آوری شده توسط پلیس، لب به سخن گشود و به قتل باجناق ۳۶ ساله با اسلحه کلت اقرار کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه جسد فرد مفقود شده در ارتفاعات بخش شیبکوه و آلت قتل در طبیعت حومه شهر کشف شد، تصریح کرد: متهم که انگیزه خود را از قتل، اختلاف قبلی با مقتول عنوان کرد، پس از تکمیل تحقیقات، با پرونده متشکله روانه دادرسی شد.

مخلان نظم و امنیت بخش سیدان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با هوشیاری پلیس، ۳ نفر از مخلان نظم و امنیت در بخش سیدان این شهرستان دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوناد در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی بخش سیدان مرودشت حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به چند نفر جوان که به طرز مشکوکی در یک محل در بیرون از روستا دور هم جمع شده بودند مظنون شدند. وی ادامه داد: افراد حاضر در محل با مشاهده پلیس اقدام به فحاشی و سنگ پرتی کردند که ماموران انتظامی با اقدامات فنی موفق شدند ۳ نفر از مخلان نظم و امنیت را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه یک قبضه سلاح سرد از متهمان کشف و افراد مذکور برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، گفت: برخورد با هنجارشکنان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

دستگیری اراذل و اوباش سابقه‌دار در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری اراذل و اوباش سابقه‌دار که موجبات سلب آسایش شهروندان شده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: به دنبال کسب خبری مبنی بر اینکه فردی اراذل و اوباش ضمن نزاع و درگیری اقدام به تیراندازی با اسلحه کرده و سریعاً متواری شده است که دستگیری وی در دستور کار ماموران کلاتری ۱۲ فخرآباد شهرستان شیراز قرار گرفت. وی افزود: ماموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی موفق شدند اوباش سابقه‌دار را در مخفیگاهش دستگیر و جهت بررسی بیشتر به مقر پلیس انتقال دهند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم از مخلین امنیت و اراذل و اوباش شهرستان بوده که سابقه متعدد درگیری، تیراندازی، شرارت و همچنین مزاحمت در پرونده خود دارد، اظهار داشت: وی برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد. فرمانده انتظامی شیراز گفت: پلیس با پوشش اطلاعاتی کامل و حضور به موقع خود در محل حادثه، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و اوباش و هنجارشکنان را نخواهد داد.

کشف پوشاک خارجی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۶ هزار توب انواع پوشاک خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پاسگاه انتظامی کنارتنخته این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک خودرو پراید مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از خودرو توقیفی ۶ هزار توب انواع پوشاک خارجی قاچاق کشف که برابر اعلام کارشناسان ارزش آن ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی کازرون خاطر نشان کرد: راننده به مراجع قضایی معرفی شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱/۱۷
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند محمد رحیم به شماره شناسنامه ۲۱۰ کدملی ۰۷۴۹۰۱۶ دفتر ۲۳۷۰ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۵۴/۶۴ مترمربع پلاک ۵۳۱ فرعی از ۶۳۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۳۵ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث متقاضی از محمد رحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
۴۶۰۱۵ م ۱۱۴۸ الف

رضا رجیبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱ فرعی از ۴۷۰ اصلی واقع در قطعه ۱ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

نظر به اینکه ورثه مرحوم غلامرضا رسد (فیاض) با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹ کازرون و گواهی حصر وراثت تنظیم گردیده مدعی هستند که تعداد یک سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یک باب خانه به پلاک ۱ فرعی از ۴۷۰ اصلی واقع در قطعه ۱ بخش ۷ فارس که ذیل ثبت ۱۵۲۴ دفتر ۲ متمم صفحه ۳۴۶ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۹۲۹۴۹ به نام محمد جلیل جلالی صادر گردیده سپس طی سند انتقال شماره ۲۱۹۸۶-۱۳۸۴/۰۵/۲۶ دفترخانه ۱۱۶ کازرون به غلامرضا رسد انتقال یافته که نام خانوادگی وی از رسد به فیاض تغییر یافته است نامبرده فوت ورثه قانونی وی برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نمود و در صورتی که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۴۶۰۲۲/۱۹۷۳۱۷۷ م ۱۱۳۳ الف

رضا رجیبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۰ فرعی از ۵۰۳ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

نظر به اینکه آقای ایرج محمدی فرد فرزند هاشم با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ۲۳۰ سهم مشاع از ۲۹۰۸۸/۵ سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۰۳ اصلی واقع در قطعه ۲۳ بخش ۷ فارس که ذیل ۴۸۱۲ دفتر ۱۱۵ صفحه ۵۴ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۷۲۵۰۶۰ ب / ۸۵/ صادر گردیده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نمود مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۴۶۰۲۳/۱۹۷۳۱۷۸ م ۱۱۲۴ الف

رضا رجیبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

روزنامه طلوع

آگهی و مشترک

می‌پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲